
Borås Segelflygklubb är en av landets största 
segelflygklubbar. Vi bedriver omfattande 
segelflygverksamhet vid Viareds flygfält i 
Borås. Borås Segelflygklubb har funnits vid 
Viared sedan 1940-talet. 1995 byggdes ett 
nytt fint flygfält med 2 banor, ett grässtråk för 
segelflygplan och en 800m lång asfalterad 
bana för främst motorflygplan. När den nya 
flygplatsen byggdes, byggde även Segelflyg-
klubben en ny modern, ändamålsenlig klubb-
stuga som vi är mycket stolta över.

Vi utbildar varje år en ny kull segelflygare. 
Teoriutbildning, som kan ske före, efter eller 
parallellt med den praktiska flygträningen, 
sker i vår nya klubbstuga. Vid den praktiska 
flygutbildningen använder vi ett bogserflyg-
plan, som drar oss upp till önskad höjd. Där 
kopplar vi loss från bogserplanet och segel-
flygandet börjar. För att bli certifierad brukar 
det erfordras ca 60 flygstarter (redan efter 
ett 20-tal starter flyger du själv). Ett segelflyg-
certifikat ger dig rätt att flyga en- och tvåsit-

siga flygplan, samt rätt att flyga med passa-
gerare. Efter genomförd grundutbildning, är 
det många som utbildar sig vidare för att få 
tillstånd t ex till att få flyga långa sträckor (10, 
20 ja kanske 50 mil), till att få flyga Avancerat 
(looping rollar mm), att få flyga i moln eller 
att få flyga i fjällen. 

I klubben är vi idag ca 200 medlemmar, varav 
ca 100 är aktiva segelflygare. Allt arbete inom 
klubben sker ideellt. Lärare, tekniker, bogser-
förare, administratörer m fl jobbar alla utan 
ersättning. Detta är en förutsättning för att 
vi skall kunna ha så låga priser som vi har. I 
vår moderna klubbstuga bedrivs klubbverk-
samheten. Vi har bastukvällar, klubbaftnar 
med utbildning eller föredrag, ofta med in-
tressanta externa föreläsare. Vi har fester osv. 
Dessutom vårdar vi medlemmar våra flygplan 
under vinterhalvåret. Klubben äger idag 8 st  
segelflygplan, 2 st motorsegelflygplan samt 
ett bogserflygplan. Vill du börja segelflyga 
och därmed ta del av de möjligheter som 
klubben ger och få en rik fritid är du välkom-
men till oss.
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